
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                41.700,00                        4.362,00                                4.362,00                      4.362,00 20/02/2018 09/02/2018
Fevereiro                41.700,00                        4.362,00                                4.362,00                      4.362,00 20/03/2018 16/02/2018
Março                41.700,00                        4.362,00                                4.362,00                      4.362,00 20/04/2018 11/04/2018
Abril                41.700,00                        4.362,00                                4.362,00                      4.362,00 20/05/2018 14/05/2018
Maio                41.700,00                        4.362,00                                4.362,00                      4.362,00 20/06/2018 19/06/2018
Junho                41.700,00                        4.362,00                                4.362,00                      4.362,00 20/07/2018 17/07/2018
Julho                41.700,00                        4.362,00                                4.362,00                      4.362,00 20/08/2018 08/08/2018
Agosto                41.700,00                        4.362,00                                4.362,00                      4.362,00 20/09/2018 21/08/2018
Setembro                41.700,00                        4.362,00                                4.362,00                      4.362,00 20/10/2018 17/09/2018
Outubro                41.700,00                        4.362,00                                4.362,00                      4.362,00 20/11/2018 19/10/2018
Novembro                41.700,00                        4.362,00                                4.362,00                      4.362,00 20/12/2018 22/11/2018
Dezembro                41.700,00                        4.362,00                                4.362,00                      4.362,00 20/01/2019 18/12/2018
Déc. Terceiro                  8.700,00                           738,00                                   738,00                          738,00 20/12/2018 10/12/2018
TOTAL             509.100,00                      53.082,00                             53.082,00                    53.082,00                                       -   
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DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII-A CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS
Item 23 da Resolução TC nº 48/2018

Resolução TC nº 48, de 19 de dezembro de 2018
MUNICÍPIO DE:      VERTENTE DO LÉRIO                                                                                                     EXERCÍCIO DE 2018
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro            41.700,00               9.174,00                       9.174,00                  9.174,00 20/02/2018 09/02/2018
Fevereiro            41.700,00               9.174,00                       9.174,00                  9.174,00 20/03/2018 16/02/2018
Março            41.700,00               9.174,00                       9.174,00                  9.174,00 20/04/2018 11/04/2018
Abril            41.700,00               9.174,00                       9.174,00                  9.174,00 20/05/2018 14/05/2018
Maio            41.700,00               9.174,00                       9.174,00                  9.174,00 20/06/2018 19/06/2018
Junho            41.700,00               9.174,00                       9.174,00                  9.174,00 20/07/2018 17/07/2018
Julho            41.700,00               9.174,00                       9.174,00                  9.174,00 20/08/2018 08/08/2018
Agosto            41.700,00               9.174,00                       9.174,00                  9.174,00 20/09/2018 21/08/2018
Setembro            41.700,00               9.174,00                       9.174,00                  9.174,00 20/10/2018 17/09/2018
Outubro            41.700,00               9.174,00                       9.174,00                  9.174,00 20/11/2018 19/10/2018
Novembro            41.700,00               9.174,00                       9.174,00                  9.174,00 20/12/2018 22/11/2018
Dezembro            41.700,00               9.174,00                       9.174,00                  9.174,00 20/01/2019 18/12/2018
13º Salário              8.700,00               1.914,00                       1.914,00                  1.914,00 20/12/2018 10/12/2018
TOTAL         509.100,00           112.002,00                  112.002,00                                          -               112.002,00 

DATA DO 

VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE 

(6)

BASE DE CÁLCULO DEVIDA (2) CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)

Em R$

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 48, de 19 de dezembro de 2018
ANEXO XIII-B CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Item 23 da Resolução TC nº 48/2018
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